
 
 
   
 

 
 
 
KALLELSE TILL EXTRA BOLAGSSTÄMMA  
 
Pressmeddelande, Stockholm, Sverige, 25 februari 2008 – Diamyd Medical AB 
(www.omxgroup.com ticker: DIAM B; www.otcqx.com ticker: DMYDY) 
 

Diamyd Medical AB (publ) kallar till extra bolagsstämma måndagen den 10 mars 2008 
kl. 15.00 i bolagets lokaler Linnégatan 89B, Stockholm. 

 
Aktieägare skall för att få delta i bolagsstämman: 

• dels vara införd i den av VPC AB förda aktieboken torsdagen den 4 mars 2008.  

• dels anmäla sig per telefon 08-6610026, per brev på adress Linnégatan 89 B, 115 
23 Stockholm, eller per e-post investor.relations@diamyd.com senast kl. 16:00 
den 4 mars 2008. Vid anmälan anges namn, adress, telefonnummer, person- eller 
organisationsnummer, registrerat aktieinnehav samt namn på biträden.  

Aktieägare som förvaltarregistrerat sina aktier måste för att ha rätt att delta på stämman 
begära att tillfälligt föras in i aktieboken hos VPC. Omregistrering måste vara verkställd 
per den 4 mars 2008.  

Förslag till dagordning 
1. Stämmans öppnande 
2. Val av ordförande vid stämman 
3. Upprättande och godkännande av röstlängd 
4. Godkännande av dagordningen 
5. Val av en eller två justeringsmän 
6. Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad 
7. Styrelsens förslag till bemyndigande 
8. Stämmans avslutande 

Förslag till beslut (punkt 7) 
Bolagets aktiekapital uppgår för närvarande till 9.910.570 kronor fördelat på 9.910.570 
aktier, varav 561.671 av serie A och 9.348.899 av serie B. A-aktier medför en röst och B-
aktier 1/10-dels röst vid bolagsstämma. Antalet röster uppgår till 1.496.560,9 varav 
561.671 belöper på A-aktierna och 934.889,9 på B-aktierna.  

Styrelsen föreslår att bolagsstämman bemyndigar styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen 
före nästa årsstämma och med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
besluta om nyemission av högst 91.000 B-aktier och teckningsoptioner motsvarande rätt 
att teckna högst 991.000 B-aktier. Betalning för emitterade aktier och teckningsoptioner 
skall kunna ske kontant, genom kvittning, med apportegendom eller i annat fall på villkor 



 
 
   
som avses i 2 kap 5 § andra stycket 1-3 och 5 aktiebolagslagen. Syftet med 
bemyndigandet och skälet till att avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt skall kunna 
ske är att möjliggöra kapitalanskaffning samt förvärv av företag, rörelser eller enstaka 
rörelsetillgångar. Vid fullt utnyttjande av bemyndigandet avseende aktier tillsammans 
med bemyndigandet som lämnades av årsstämman uppgår utspädningseffekten till ca 10 
procent. Vid fullt utnyttjandet av bemyndigandet avseende teckningsoptioner och givet att 
samtliga teckningsoptioner utnyttjas för nyteckning så uppgår utspädningen av 
aktiekapitalet till ytterligare ca 10 procent.  

Handlingarna inför bolagsstämman hålls tillgängliga på bolagets kontor med ovan 
angiven adress och sändes kostnadsfritt till de aktieägare som begär det och uppger sin 
postadress.  
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical är ett biofarmaceutiskt företag som fokuserar på utveckling av läkemedel för behandling 
av diabetes och dess komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-baserade läkemedlet 
Diamyd® mot autoimmun diabetes för vilket fas III-studier planeras. Diamyd® har visat signifikanta och 
positiva resultat i fas II-studier. 
 
GAD65, som är ett dominerande autoantigen i autoimmun diabetes, utgör den aktiva substansen i Diamyd®. 
GAD65 är dessutom ett enzym som omvandlar den excitatoriska neurotransmittorn glutamat till den 
inhibitoriska transmittorn GABA. Därför förväntas GAD65 komma att spela en viktig roll inte bara i 
diabetes utan också i ett flertal olika CNS-relaterade sjukdomar. Diamyd Medical har en exklusiv 
världsomfattande licens från universitetet UCLA i Los Angeles avseende den terapeutiska användningen av 
GAD65-genen. 
 
Diamyd Medical har licensierat ut sin UCLA GAD-licens till Neurologix Inc, New Jersey, för behandling 
av Parkinsons sjukdom. 
 
Andra projekt omfattar läkemedelsutveckling inom genterapi med hjälp av det exklusivt licensierade och 
patentskyddade NTDDS-systemet (Nerve Targeting Drug Delivery System). Bolagets ledande NTDDS-
projekt inkluderar enkefalin och GAD för behandling av kronisk smärta, till exempel diabetes- eller 
cancersmärta  
 
Diamyd Medical är stationerat i Stockholm (Sverige) och i Pittsburgh (USA). Bolagets aktie är noterad på 
den Nordiska börsens Nordic Market-lista (NOMX:DIAM B) och är även upptagen på OTCQX-listan i 
USA (ticker symbol: DMYDY) som administreras av Pink Sheets och Bank of New York (PAL). Mer 
information finns på bolagets hemsida; www.diamyd.com. 
 
För ytterligare information kontakta: 

Stockholm  
Elisabeth Lindner 
Koncernchef och VD  
08 661 0026 
elisabeth.lindner@diamyd.com 

Stockholm 
Anders Essen-Möller 
Styrelseordförande 
08 661 00 26 
anders.essen-moller@diamyd.com 

Pittsburgh  
Michael Christini 
President 
+1 412 770 1310 
michael.christini@diamyd.com 
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Diamyd Medical AB (publ). Linnégatan 89 B, SE-115 23 Stockholm, Sweden. Tel: +46 8 661 00 26, Fax: +46 8 
661 63 68 or E-post: info@diamyd.com. VATno: SE556530-142001. 
 
Dokumentet innehåller vissa uppgifter om omvärld, historik, nuläge samt framtid. Dessa uppgifter skall betraktas som 
enbart återspeglande rådande uppfattning och planer. Inga garantier kan lämnas att dessa uppgifter är riktiga. 
 


